MARTIUS.

1. Fer. 3. (alb.) S. Rudesindi Ep. C. dup. L.
1 N. Script. Miss. ut in pr. cum. 2
Ves. com. S. Bartholomaei Gutierrez
M. (M.) Or. Praesta quae sumus, pri-
mo loco.

CRAS CLAUDUNTUR NUPTIAE.

*In Martyrologio primo legit. DIES
CINERUM.*

2. Fer. 4 CINERUM *Incipit jejun. Quadrages.,*
(viol.) Planet. Omn. ut in Psalter. et
pr. ad Laud. et per. hor. ab ac die us-
que ad fer. IV majoris hebdom. in
offic. fer. adduntur preces fer. flexis
genibus, cum Suffr. quibus praemittit.
S. Crucis, sed Suffr. dumtaxat cum

habent. usque ad Dom. Passionis. In
Chor. in hac fer. recitat. Offic. parv.
B. M. V. com. S. M. in Laud. et Miss.
pr. sine Gl. 3 or. *A cunctis Pf. Quadra-*
ges. et dicit. tot; temp. Quadragesim.
nisi alit. notet. Vesp. seq. (H.) com.
S. M. et fer.

Post Non. fit benedic. ac impositio
cinerum ut in Missal. Cineres debent
esse collecti e combustis ramis olivarum
aliarumve arborum, praecedenti anno
in Dominica Palmarum benedic. et in
capite fidelium imponuntur sine ins-
trumento. Hi cineres debent esse ari-
di ad modum pulveris et non madidi
instar luti.

Concionator non petit benedictionem
nisi ad proprium Episcopum.

Obligat. jejun. per tot. Quadrages.
except. dieb. Dominicis.

Per tot. Quadrages., quando Miss.
celebratur de fest. in ea fit com. fer.
Ev. ejusd. dicit. in fine et Pf. Qna-
drag. usque ad Dom. Passionis etiam
in votivis, quae propria non habent.

3. Fer. 5. (rub.) SS. Hemetherii et Celedonii
Mm. dup. Ll. 1 N. Fratres. 9 lect. et
com. fer. in Laud. et Miss. ut in pr.
Ev. fer. in fine Vesp. seq. (fine Br.)
com. praec. fer., S. Casimiri C. et S.
Lucii P. M.

Hodie est ann. Coronationis SS.
D. N. Leonis Pp. XIII. In omn.
Miss. Or. pro PAPA de praecepto.

Ab hac die per tot. Quadrag. quan-
do fit de fest. in Cathedral. cantant.
duae Miss., una de fest. post Tert. et
altera de fer. post Non. viol. cum pla-
net. plicat. et sine organ. 2 or. A cunctis
3 Omnipotens.

4. Fer. 6. (rub.) FEST. SPINAE CORONAE
D. N. J. C. dup. maj. omn. ut in pr. 9
lect. fer. et com. fer. S. C. et S. P. in
Laud. et Miss. pr. Ev. fer. in fine Cr.
Pf. de Cruce. In 2 Vesp. com. fer. et
S. C.

Ad lib. it ext. Chor. In vesp. com
seq. fer. et S. C.

5. Sabb. (viol.) De ea simpl. omn. ut in Psalter.

et pr. com. de Cruce. Suffr. et preces.
ad omn. Hor. Vesp. a cap. seq. Dom.
Suffr. et preces ad Compl.

Hodie et deinceps. per tot. Quadrag.
(in Choro de praecepto, extra Chorum
de congruo) recitatur Vesp. ante co-
mexitioinem seu ante meridiem, tam in
fest. quam in fer. exceptis diebus Do-
minicis quibus nempe dicuntur hora
consueta.

Ad liblt. extra Chor. (caerul.) Of-
fc. votiv. Immaculatae Conceptionis
semid. Omn. ut in pr. 9 lect. et com.
fer. in Laud. (Suffr. et preces) et Miss.
pr. Ev. fer. in fine. Vesp. a cap. seq.
Dom.

—PARS VERNA.—

6. Dom. †† Quadrages. 1 cl. De ea semid. (viol.)
omn. ut in Psalter et pr. Suffr. et pre-
ces Miss. pr. sine Gl. Cr. Pf. Qua-
drages. Vesp. seq. com. Dom. et SS.
Perpetuae et Felicitatis Mm.

Ab hac Dom. usque ad Dom. Pal.

*marum, excepta Laetare, utunt planet.
et non pulsant. organ. et in Cathedral.
cantat. Tert. et fit Process.*

7. Fer. 2. (alb.) S. Thomae Aquinatis C. D.
dup. Ll. 1 N. Sapient. 9 lect. fer. et
com. fer. et SS. Mm. in Laud. et
Miss. ut in pr. Cr. Ev. fer. in fine Vesp.
a cap. seq. com. praec. et fer.
8. Fer. 3. (alb.) S. Joannis a Deo C. dup. Ll.
1 N. Beatus vir. 9 lect. et com. fer.
in Laud. et Miss. ut in pr. Ev. fer. in
fine Vesp. a cap. seq. com. praec. et
fer.
9. Fer. 4. Quat. Temp. (alb.) S. Franciscae Ro-
manae Vid. dup. Ll. 1 N. Mulierem
9 lect. et com. fer. in Laud. et Miss.
ut in pr. Ev. fer. in fine. in Vesp. com.
seq. et fer.
10. Fer. 5. (rub.) SS. Quadrages. 2 cl. (viol.) De ea
semid. Omnia. ut in Psalter. et pr.
com. S. E. C. in Laud. (Suffr. et
Preces) et Miss. pr. sine Gl. Cr. Pf.
Quadrages. Vesp. seq. (H.) com
Dom. et S. E. C.

*In Martyrologio primo legit. Fest.
Lanceae et Clavorum D. N. J. C.*

- 11 Fer. 6 (rub.) (Quat. Temp.) Fest. Lanceae et
Clavorum D. N. J. C. dup. maj. Omn.
ut in pr. 9 lect. fer. et com. S. V. M.
et fer. in L. et M. pr. Ev. fer. in fine.
Cr. Pf. de Cruce. In Vesp. com. seq.
S. V. M. et fer.
- 12 Sabb. (alb.) (Quat. Temp.) S. Gregorii P.
C. D. dup. Ll. 1 N. Sapient. 9 lect.
et com. fer. in L. et M. ut in pr. Cr.
Ev. fer. in fine. In Vesp. com. seq.
et S. Leandri E. C. (H.)
- 13 Dom. † II *Quadrages.* 2 cl. (viol.) De ea
semid. Omnia. ut in Psalter. et pr.
com. S. E. C. in Laud. (Suffr. et
Preces) et Miss. pr. sine Gl. Cr. Pf.
Quadrages. Vesp. seq. (H.) com
Dom. et S. E. C.
- 14 Fer. 2 (alb.) S. Florentinae V. dup. Ll. 1 N.
De virginib. 9 lect. et com. fer. in L.
et M. ut in pr. Ev. fer. in fine. Vesp.
a cap. seq. com. praec. (H.) et fer.
- 15 Fer. 3 (alb.) S. Raymundi Abb. dup. Ll. 1

N. *Justus*, 9 lect. et com. fer. in L. et Miss. ut in pr. Ev. fer. in fine. In 2 Vesp. com. fer.

Ad libitum extra Chor. In Vesp. com. seq. et fer.

16 Fer. 4 (*viol.*) De ea simpl. Offic. fer. ut in Psalter. et pr. temp. (Suffr. et Preces ad omn. hor.) Miss. pr. 2 or. *A cunctis*, 3 *Omnipotens*. (Convent. post Non.) Vesp. seq. com. fer.

Ad libit. extra Chor. (alb.) Offic. votiv. S. Joseph semid. Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer. in L. (Suffr. et Preces) et Miss. ut in pr. Ev. fer. in fine. 3 or. *A cunctis*. Vesp. seq. com. praec. et fer.

17 Fer. 5 (alb.) S. Patritii Ep. C. dup. Ll. 1 N. *Fidelis*, 9 lect. et com. fer. in L. et M. ut in pr. Ev. fer. In fine. Vesp. seq. (fine Br.) com. praec. et fer.

18 Fer. 6 (alb.) S. GABRIELIS ARCHANG. dup. maj. Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer. in L. et M. pr. Cr. Ev. fer. in fine. Vesp. seq. com. praec. et fer.

19 Sabb. †† (alb.) S. JOSEPHI SPONSI

CC. { DIGNISSIMI B. M. V. dup. 1 cl.
Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer.
in L. et M. pr. Cr. Ev. fer. in fine.
In Vesp. com. S. Braulii Ep. C.
(H.) et Dom.

20 Dom. †† *III Quadrages*. 2 cl. (*viol.*) De ea semid. Omn. ut in Psalt. et pr. temp. com. S. E. C. in L. (Suffr. et Preces) et M. pr. sine Gl. cum Cr. Pf. *Quadrag.* Vesp. seq. com. S. E. C. et Dom.

21 Fer. 2 (alb.) S. Benedicti Abb. dup. maj. Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer. in L. et Miss. ut in pr. Ev. fer. in fine. In Vesp. com. seq. (M.) et fer.

22 Fer. 3 (alb.) S. Joseph Arimatheae C. dup. Ll. 1 N. *Justus*, 9 lect. et com. fer. in L. et Miss. ut in pr. Ev. fer. in fine. Vesp. a cap. seq. (f. 18 huj. cras assign.) com. praec. et fer.

23 Fer. 4 (alb.) S. Cyrilli Ep. C. D. dup. Ll. 1 N. *Fidelis*, 9 lect. et com. fer. in L. et M. ut in pr. Cr. Vesp. seq. (in fine Br. fer. 6 post Dom. 2 Quardag.) com. praec. et fer.

- 24 Fer. 5. (rub.) Ss. SINDONIS D. N. J. C.
dup. maj. Omn. ut in pr. 9 lect. et
com. fer. in L. et Miss. pr. Cr. Pf. de
Cruce. Ev. fer. in fine. Vesp. seq.
com. praec. et fer.
- 25 Fer. 6 (alb.) † ANNUNTIATIONIS B. M.
CC. { V. dup. 2 cl. Omn. ut in pr. 9 lect.
Ad Process. et com. fer. in L. et M. pr. Cr. Pf.
omnes } B. M. V. In Vesp. com. seq. (f.
ad Miss. 6 hodie in fine Br.) et fer.
*In Miss. solemn. dum in Choro can-
tatur Et incarnatus est, celebr. et mi-
nistri genuflect. etiam si sedeant.*
- 26 Sabb. (rub.) Ss. QUINQUE VULNERUM D.
N. J. C. dup. maj. Omn. ut in pr. 9
lect. et com. fer. in L. et M. pr. Cr.
Pf. de Cruce. Ev. fer. in fine. In Vesp.
com. Dom. seq.
*Hodie in Miss. solemn. ministri sa-
cri utunt Dalmat. et Tunic. pulsant.
organ. et floribus ornantur altaria.*
- 27 Dom. † IV Quadrages. 2 cl. (viol.) De ea
semid. Omn. ut in Psalm. et pr. tem-
por. (Suffr. et Preces.) Miss. pr. sine
Gl. Cr. In Vesp. com. seq. (Suffr. et
Preces ad Complet.)

- 28 Fer. 2 (alb.) S. Joannis a Capistrano C. se-
mid. Omn. ut in pr. 9 lect. et com.
fer. in L. (Suffr. et Preces) et M. ut
in pr. 3 or. *A cunctis.* Ev. fer. in fine.
Vesp. seq. (f. 27 huj.) com. praec. et
fer.
- 29 Fer. 3 (alb.) S. Joannis Damasceni Ep. C.
D. dup. Omn. ut in pr. 9 lect. et com.
fer. in L. et M. ut in pr. Cr. Ev. fer.
in fine. In Vesp. com. fer.
Ad libitum extra Chor. In Vesp.
com. seq. et fer.
- 30 Fer. 4 (viol.) De ea simpl. Omn. ut in Psalm.
et pr. temp. (Suffr. et preces ad omn.
hor.) Miss. pr. 2 or. *A cunctis 3 Om-*
nipotens. Vesp. fer. 4. (Suffr. et preces
etiam ad Complet.)
Ad libit. extra Chor. (alb.) Offic.
votiv. S. Josephi semid. Omn. ut in
pr. 9 lect. et com. fer. in L. (Suffr. et
Preces) et M. pr. 3 or. *A cunctis.* Ev.
fer. in fine. Vesp. a cap. seq. com.
praec. (Suffr. et Preces ad Compl.)
- 31 Fer. 5 (viol.) De ea simpl. omn. ut in Psalm.
et pr. temp. Suffr. et Prec. ad omn.
hor.) Miss. pr. 2 or. *A cunctis, 3 Om-*

nipotens. Vesp. seq. (M) com. fer.

Ad libit. extra Chor. (alb.) Offic. votiv. SS. Sacramenti semid. Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer. in L. et Miss. pr. Ev. fer. in fine. (Suffr. et preces.) Vesp. seq. (M.) com. praec. et fer.

APRILIS.

1 Fer. 6 (rub.) Fest. PRETIOS. SANGUINIS. D. N. J. C. dup. maj. Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer. in L. et M. *Justificavit.* Cr. Pf. de Cruce Ev. fer. in fine. In Vesp. com. seq. et fer.

2 Sabb. (alb.) S. Francisci de Paula C. Ll. i N. *Beatus vir,* 9 lect. et com. fer. in L. et Miss. ut in pr. Ev. fer. in fine. In Vesp. com. Dom. seq.

In Cathedr. post Vesp. primo ostenditur S. Vexillum.

Ante prim. Vesp. seq. Dom. non modo Cruces et Imagines Salvatoris verum etiam icones B. M. V. et Sanctorum omnium sunt cooperiendae, et quidem velo violaceo tam denso ut introspici nullo pacto possint. Cruces debent permanere coopertae usque ad de-

*tectionem, imagines usque ad Gloria
in excelsis in Sabb. Sanct.*

*A Vesp. hujus diei usque ad Dom-
SS. Trinitatis, consueta cessant Sanc-
torum suffragia. Non itidem preces.*

3 Dom. $\dagger\ddagger$ *Passionis.* 1 cl. (viol.) de ea semid.
Omn. ut in Psalter et pr. temp. Pre-
ces ad Prim. Miss. pr. 2 or. Eccles.
Cr. Pf. *Cruce.* Vesp. seq. (H.) et com.
Dom.

*In Cathedr. post Vesp. secundo os-
tenditur S. Vexillum.*

4 Fer. 2 (alb.) S. Isidori Ep. C. D. dup. 2 cl.
PP. C. { Omn. ut in pr. 9 lect. et com. fer.
Ad Process. { in L. et M. ut in pr. Cr. Ev. fer.
omnes { in fine. In Vesp. com. seq. et fer.
ad Miss. 4

5 Fer. 3 (alb.) S. Vicentii Ferrer C. dup. Ll.
1 N. *Beatus vir* 9 lect. et com. fer.
in L. et M. ut in pr. Ev. fer. in fine.
Vesp. a cap. seq. (M.) com. praec. et
fer.

6 Fer. 4 (alb.) B. Julianae Cornelionensis V.
dup. Ll. 1 N. *De Virginibus*, 9 lect.
et com. fer. in L. et M. ut in pr. Ev.
fer. in fine. In Vesp. com fer.

7 Fer. 5 (viol.) De ea simpl. omn. ut in Psalm.
et pr. temp. Preces ad omn. Hor. In
Miss. 2 or. Eccles. sine 3 or. Vesp.
seq. com. fer.

8 Fer. 6 (alb.) Fest. SEPTEM DOLORUM B. M.
PP. C. { V. dup. 2 cl. Omn. ut in pr. 9 lect.
ad proces. { et com. fer. in L. et M. pr. Cr. Pf.
omnes. ad { B. M. V. Ev. fer. in fine. In Vesp.
Miss. 4 com. fer.

9 Sabb. (viol.) De ea simpl. omn. ut in Psalm.
et pr. tempor. Preces ad omn. Hor.
Miss. pr. 2 or. Eccles. Vesp. Sabb. a
cap. Dom. seq.

*In Catheadr. ad hymn. Vesp. tertio
ostenditur S. Vexillum.*

*In Martyrolog. primo legit. Domi-
nica Palmarum.*

10 Dom. $\dagger\ddagger$ PALMARUM. 1 cl. (viol.) De
ea semid. Omn. ut in Psalter. et pr.
temp. Preces ad Prim. Miss. pr. uni-
ca or. (omittit. praeceptas) Passio
hodie, fer. 3 et 4 seq. in Miss. privat.
legit. in cornu Ev. In Miss. privat. in
fine legit. Ev. benedict. Cum 2 Vesp.
(Preces ad Compl.)

Post Tertiam peracta de more solit. aquae lustralis aspersione, fit benedictio, distrib. et processio Palmarum. In Cathedral, ut in Coeremon. Episcoporum, in aliis Eccles. ut in Missal.

In Cathedr. ad hymn. Vesp. quarto ostenditur S. Vexillum.

11 Fer. 2 Maj. hebdomad. (viol.) De ea simpl. Omn. ut in Psalter. et pr. Preces ad omn. Hor. Miss. pr. 2 or. Eccles. Vesp. fer. Preces etiam ad Compl.

12 Fer. 3 Maj. hebdom. (viol.) De ea omn. ut in Psalter. et pr. Preces ad omn. Hor. Miss. pr. 2 or. Eccles. Vesp. fer. Preces etiam ad Compl.

13 Fer. 4 Maj. hebdom. (viol.) De ea omn. ut in Psalter. et pr. Preces ut heri. Miss. pr. 2 or. Eccles. Vesp. fer. Preces etiam ad Compl.

In Martyrolog. primo legit. Coena Domini, ac illud subinde non legit, amplius usque ad Pascha.

14 Fer. 5 IN COENA DOMINI, dup. 1 cl.
CC. { Ad Offic. col. viol. Omn. ut in pr.
Ad Miss. 6 } Hor. persolv. candelis accensis. Ad
Miss. Conv. unic. color. alb., non

dicit. Psalm. *Judica nec Gloria Patri ad Introitum et ad Psalmum Lavabo.* Ad *Gloria in excelsis* pulsant. organ. et campanae, quae postea silent usque ad Sabbatum Sanctum, unica legitur or. (exclusis imperat.) recitatur Cr. Pf. *de Cruce, Communicantes, Hanc igitur et Qui pridie* pr. Duae hostiae consecrantur quarum altera reservatur in crastinum diem, quo tempore non conficitur Sacramentum, itemque particulae aliquot consecratae reservantur, si opus fuerit pro infirmis. Additur de more *Agnus Dei*, sed *Pax non datur*. Fit Communio generalis Cleri. Celebrans in fine Missae benedictionem impertit a latere Evangelii, et non perficit circulum; ad Evangelium non signat altare, sed seipsum tantum Post Miss. fit Process. Vesp. recitat, sub ritu dup. et candelis accensis; mox denudantur altaria. A vesp. fer. huj. usque ad finem Litaniae Sanctorum in Sabb. sanct. transeuntes ante Crucem Arae majoris debent ge-

nusflectere, excepto Episcopo. Celebrante parato et Canonicis Cathedra- lis, a quibus id ipsum cras dumtaxat a Crucis detectione usque ad Nonam Sabbati Sancti inclusive, praestan- dum est.

15 Fer. 6 IN PARASCEVE. dup. 1 cl. Color nig. Omn. ut in pr. Horae minor. et caetera usque ad finem adorationis Crucis perficiuntur cereis extinctis. Detecta Cruce Arae majoris, ab aliis quoque per Eccles. confestim detra- hitur velum. Celebrans in Crucis ado- rat. non solum deponere debet casu- lam et calceamenta, sed et manipu- lum. Vesp. ut heri, candelis accensis persolvuntur, ad Magnif. Aña. pr.

16 SABBATUM SANCTUM. dup. 1 cl. col.
CC. { usque ad Miss. est viol. Omn. ut in
Ad Miss. 6 } pr. Hor. minor. recitant. cereis ex-
tinctis. Post Non. fit bened. novi
ignis et quinque granorum thuris.
Completa benedic. Diaconus Miss.
inscr. et non aliis induit. Stol. et ma-
nipulo atque Dalm. alb. col. pro cant.
Preconium. Litaniae duplicantur. Ad

Miss. unic. convent. col. alb. dicitur Psalm. *Judica* itemque *Lavabo* cum *Gloria Patri*. Ad *Gloria in excelsis* pulsantur organa et campanae, sine Cr. Pf. *Paschal.*, *Communic.* et *Hanc igitur* pr. Non dicit. *Agnus Dei* ne- que datur PAX. Vesp. in Chor. recit. ut in Missal., extra Chor. ut in Brev. Ad *Ite Missa est*, dup. *Alleluja. Com- pleat.* ut in pr. et subditur Aña. *Regi- na coeli laetare*, quae stando jugiter iteranda est toto tempore Paschal.

17 Dom. †† RESURRECTIONIS D. N. J. C. dup.
1 cl. (alb.) cum Oct. privil. Off. et
M. pr. Ad Prim. dicunt. tres Psalm.
CC. ac Martyrolog. lect. praemittitur
Ad Process. omnes HAEC DIES etc. deinde pronuntiat.
ad Miss. 6 Kalendae, Luna etc. ut in eodem
Martyrol. pro die seq. Miss. pr. Cr.
Pf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr.
Vesp. de solemnit.

18 Fer. 2 (alb.) *Pascha Resurrectionis.* dup. 1
CC. { cl. Omn. ut in pr. et in fest. Miss.
Ad Process. omnes pr. Cr. Pf. etc. de octav. Vesp. de
ad Miss. 6 solemnit.

- 19 Fer. 3 (alb.) *Pascha Resurrectionis*. dup. i
 CC. cl. Omn. ut in pr. et in fest. Miss.
 Ad Process. { pr. Cr. Pf. etc. de oct. Vesp. de so-
 omnes lemnit.
 ad Miss. 6
- 20 Fer. 4 (alb.) De infraoct. semid. Omn. ut in
 pr. et in fest. Miss. pr. Cr. etc. de oct.
 Vesp. de solemnit.
- 21 Fer. 5 (alb.) De infraoct. semid. Omn. ut
 in pr. et in fest. Miss. pr. Cr. etc. de
 oct. Vesp. de solemnit. com. SS. So-
 teri et Soc. Mm.
- 22 Fer. 6 (alb.) De infraoct. Omn. ut in fest.
 et pr. com. SS. PP. Mm. in L. et M.
 pr. Cr. etc. de solemnit. Vesp. de so-
 lemnit. com. SS. PP. Mm. et S. Geor-
 gii M.
- 23 Sabb. (alb.) Omn. ut in fest. et in pr. com.
 S. M. in L. et M. pr. Cr. etc. de fest.
 Vesp. Psalter. in Sabb. sub una Aña.
Alleluja a cap. Dom. seq. com. S. M.
 et S. Boni Latronis C. (in fine Brev.
 24 huj.)
- 24 Dom. †† *In albis et I post Pascha.* (alb.) i
 cl. De ea dup. omn. ut in Psalter. et
 pr. com. S. C. in L. et M. pr. Cr. Pf.

Paschalis. Vesp. seq. com. Dom. et
 S. C.

Cras aperiuntur solemnitates nuptiarum

Tempore Paschali peculiare Offic.
pro SS. Apost. ac Mart. suppetit; pro
aliis idem est ac reliquo anni tempore
praeterquam quod ad Invitat. aña.
VV. et RR. additur unum Alleluja
ubi deest (si quidem excipias VV. in
Responsoriis Mat. Pretiosa ad Prim.
nec non VV. illos qui formam precum
referunt;) duo autem Alleluja ad RR.
brevia adjunguntur. Psalmi cujus-
cumque Nocturni dicuntur sub prima
tantum Aña. servato tamen Off. ritu
dup. vel semid. Tot. tempore Paschali
Hymn. ejusd. metri conclud. Deo Pa-
tri sit Gloria etc. usq. ad Ascens Dñi.
In Miss. Sanctor. temp. Paschal. etiam
votiv., ad finem Introit. apponuntur
duo Alleluja; unum vero si deesit, ad
finem Offertorii et Communionis. Post
Epist. loco Gradual. subjiciuntur duo
VV. inter quatuor Alleluja ut in Mi-

ssal. In fest. quae non habent pr. semper dicit. Pf. Paschal.

- 25 Fer. 2 (rub.) S. MARCI EVANG. dup. 2 cl.
ad proces. omnes. { Omn. ut in pr. Miss. pr. Cr. Pf.
ad Miss 4 } Apost. In Vesp. com. seq.

In Cathedrali cantant. duae Miss. una de festo post Tert. et altera de Rogationibus post Nonam. (viol. cum Dalm. et organ.)

Non accenditur Cereus Paschal. Praedictum observand. est in triduo Rogationum ante Ascensionem.

Finita Nona, canitur in Choro stando, aña. Exurge.....cum V. Deus... et Gloria Patri...et repetita dicta aña. genuflect. omn. ad Litaniam usque ad Sta. Maria inclusive: deinde surgentes ordinatim procedunt canendo praedictam Litaniam.

Hodie, necnon in triduo Rogationum singuli Litaniarum versus integre a Cantoribus dici, et a Clero repeti debent.—S. R. C. 16 Sept. 1865.

Qui ob justam causam non intersunt Processioni debent Litanias recitare non

pridie sed hodie ante Prim. flexis genib. cum suis precib. et orationibus.

- 26 Fer. 3 (rub.) SS. Cleti et Soc. PP. Mm. semid. Ll. 1 N. *Incipit ex heri. com. de Cruce. Preces ad Prim. Miss. ut in pr. 2 or. Concede, 3 Eccles. Vesp. a cap. seq. (H.) com. praec. com. de Cruce et Preces ad Compl.*

- 27 Fer. 4 (alb.) S. Turibii de Magrovejo Ep. C. semid. Ll. 1 N. Script. com. de Cruce. Miss. ut in pr. 2 or. *B. M. V. 3 Eccles. vel pro Papa. Vesp. seq (H.) com. praec. et . Vitalis M.*

- 28 Fer. 5 (alb.) S. Prudentii Ep. C. dup. Ll. 1 N. Script. 9 lect. et com. S. M. in L. et M. ut in pr. Vesp. a cap. seq. com. praec.

- 29 Fer. 6 (rub.) S. Petri M. dup. Ll. 1 Noct. Script. Miss. ut in pr. Vesp. a cap. seq. com. praec

- 30 Sabb. (alb.) S. Catharinae Senensis V. dup. Ll. 1 N. Script. Miss. ut in pr. Vesp. seq. com. praec. et Dom.